*gaudet equis, ovo prognatus eodem / pugnis* **3321** *Epod.* 13,4s. *dumque virent genua / et decet, obducta solvatur fronte senectus* (**T**) **3330** *Carm.* III 15,6 *et stellis nebulam spar gere candidis* **3333** *Epod.* 2,57s. *aut herba lapathi prata amantis et gravi / malvae salubres corpori* **3340** *Carm.* IV 12,17 e 22s. *nardi parvus onyx elicit cadum. / non ego te meis immunem meditor tingere poculis, / plena dives ut in domo* **3341** *Sat.* II 7,95ss. *vel cum Pausiaca torpes, insane, tabella, / qui peccas minus atque ego, cum Fulvi Rutubaeque / aut Placideiani contento poplite miror / praelia rubrica picta aut carbone?* **3367** *Carm.* III 24,45ss. *vel nos in Capitolium, / quo clamor vocat et turba faventium, / vel nos in mare proximum / gemmas et lapides, aurum et inutile, / summi materiam mali / mittamus, scelerum si bene poenitet* **3395** *Epist.* I 7,65 *vilia vendentem tunicato scruta popello* **3401** *Ars* 31 *in vitium ducit culpae fuga, si caret arte* (citazione implicita) **3429** *Epist.* I 9,3 *ut tibi se laudare ac tradere coner, Sat.* I 9,47 *hunc hominem velles si tradere* **3475** *Epist.* I 3,28 *parvi properemus et ampli* **3484** *Sat.* I 7,28ss. *tum Praenestinus salso multumque fluenti / expressa arbusto regerit convitia, durus / vindemniator et invictus, cui saepe viator / cessisset, magna compellans voce cuculum* **3486** *Ars* 274 *legitimumque sonum digitis callemus et aure* **3491** *Epist.* I 7,29ss. (allusione) **3496** *Epist.* I 2,40 *dimidium facti qui coepit habet* **3552** *Epist.* I 5,31 *postico falle clientem, Epist.* I 1,18 *in Aristippi furtim praecepta relabor* **3553** *Epist.* I 12,5s. *si ventri bene, si lateri pedibusque tuis, quid / divitiae poterunt regales addere maius?* **3589** *Carm.* III 9,22s. *tu levior cortice, et improbo / iracundior Adria* (**T**), *Epist.* I 20,25 *irasci celerem, at sic ut placabilis essem, Sat.* II 7 (allusione) **3599** *Sat.* I 9,20s. *demitto auriculas ut iniquae mentis asellus, / quum gravius dorso subiit onus* (**T**) **3609** *Epod.* 3 (allusione) **3658** *caecus uti si monstraret iter, citazione a memoria di Epist.* I 17,3s. *ut si / caecus iter monstrare velit* **3659** *Epist.* I 1,4 e *Epist.* I 1,8s. *non eadem est aetas, non mens / solve senescentem mature sanus equum, ne / peccet ad extremum ridendus et ilia ducat* **3679** *Epod.* 15,12ss. *nam si quid in Flacco viri est, / non feret assiduas potiori te dare noctes, / et quaeret iratus parem, / nec semel offensae cedet constantia formae, / si certus intrarit dolor* **3691** *Carm.* I 23,9s. *non ego te tigris ut aspera / Getulusve leo frangere persequor* **3694** *Carm.* IV 7,13s. *damna tamen celeres reparant coelestia lunae: / nos ubi decidimus* **3704** *Sat.* I 4,11 *quum flueret lutulentus, erat quod tollere velles* **3708** *Carm.* I 1,36 *sublimi feriam vertice sydera* **3776** *Ars* 373 *non dii, non homines, non concessere columnae* **3781** *Sat.* I 7,31 *cuculos* **3812** *Sat.* II 5,96s. *importunus amat laudari, donec 'obe iam!' / ad coelum manibus sublatis dixerit, urge* **3861** *Carm.* III 29,54 *atque mea me virtute involvo* **3865** *Sat.* I 9,36ss. (allusione) **3870** *Epist.* I 5,19 *foecundi calices quem non fecere disertum?* **3881** *Carm.* I 37,1ss. *nunc est bibendum, nunc pede libero / pulsanda tellus, nunc Saliaribus / ornare pulvinar deorum / tempus erat dapibus* (**T**) **3889** *Carm.* I 36,20 *lascivis hederis ambitiosius* (**T**) *Epod.* 15,5s. *arctius atque hedera procera astringitur ilex / lentis adhaerens brachiis* **3907** *Epist.* I 6,54s. *rrater, pater adde; / ut cuique est aetas, ita quemque facetus adopta, Epist.* I 7,37s. *pater / audisti coram, nec verbo parcias absens* **3936** *Epist.* I 15,36 (allusione) **3940** *Epist.* I 1,61 *nil conscire sibi, nulla pallescere culpa* **3959** *Sat.* II 4,14 *namque marem cohibent callosa vitellum* **3972** *Epist.* II 1,120 *versus amat, hoc studet unum* **4021** *Epist.* I 17,30 *odit cane peius* **4032** *Carm.* II 10,22ss. *et idem / contrahes vento nimium secundo / turgida vela* (**T**) **4054** *Carm.* IV 5,23 *laudantur simili prole puerperae* **4055** *Ars* 431s. *ut qui conducti plorant in funere, dicunt, / et faciunt prope plura dolentibus ex animo* **4067** *Epist.* I 7,51 *cultello proprios purgantem leniter unguies* **4075** *Epist.* II 2,102 *genus irritabile vatum foenum habeant in cornu, citazione adattata di Sat.* I 4,34 *faenum habet in cornu* **4080** *Ars* 19s. (allusione) **4091** *Epist.* II